АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дубровка

14  мая  2015 года                                                                               № 33

О внесении изменений в постановление

администрации от 26.02.2015 №14

«О наделении администрации
муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

полномочиями администратора

доходов бюджета»

В целях реализации  ст.160.1 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации, постановляет:
       1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение  от 26.02.2015

 № 14 «О наделении администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области полномочиями администратора доходов бюджета»:

        1.1 В пункте 1 цифры «740» заменить цифрами «736».
2.Настоящиее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                             О.В.Рябова